

Załącznik nr 10 do Strategii Inwestycyjnej dla środków finansowych
zwróconych z instrumentów inżynierii finansowej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Metryka produktu Pożyczka nadzwyczajna z pomocą de minimis

Lp	Pożyczka nadzwyczajna - z pomocą de minimis	
A. Parametry ogólne		
A1.	Odbiorca ostateczny	Mikro, mały, średni przedsiębiorca posiadający siedzibę, oddział, zakład produkcyjny, stałe/stałe dodatkowe miejsce prowadzenia działalności na terenie województwa podlaskiego ujawnione wpisem we właściwym rejestrze lub ewidencji, lub na inwestycje realizowane w województwie podlaskim.
A2.	Kwota pożyczki	Maksymalnie 1 mln PLN.
A3.	Przeznaczenie (cel finansowania)	Cele inwestycyjne, inwestycyjno-obrotowe i obrotowe związane z odbudową miejsc pracy (zachowaniu ciągłości działania przedsiębiorcy) po zajściu zdarzeń losowych.
A4.	Okres spłaty	Do 72 miesięcy.
A5.	Wymagany udział własny pożyczkobiorcy	Brak.
B. Parametry kosztowe i warunki spłaty		
B1.	Oprocentowanie	Stałe – w wysokości 1,5%.
B2.	Provizje	Brak prowizji.
B3.	Zasady spłaty	Według decyzji PFR sp. z o.o.
C. Zabezpieczenia		
C1.	Podstawowe	Weksel własny <i>in blanco</i> .
C2.	Dodatkowe	Według decyzji PFR sp. z o.o.– zgodnie ze stosowaną metodyką zabezpieczania pożyczek.
D. Inne – organizacyjne		
D1.	Termin oferowania	do 30.06.2024 r.
D2.	Zaangażowanie	Maksymalnie jedna pożyczka na rzecz pożyczkobiorcy (w okresie spłaty nie można udzielić kolejnej pożyczki).
D3.	Limit szkodowości	15% kwoty wypłaconych pożyczek.
D4.	Obsługa windykacyjna	Koszty prowadzonej windykacji są finansowane przez PFR sp. z o.o.
D5.	Kwota alokacji	10 mln PLN – o przyznaniu pożyczki decyduje kolejność (data i godzina) przyjęcia kompletnego wniosku do analizy.
D6.	Pomoc publiczna	Pomoc de minimis udzielana jest na podstawie Programu udzielania pomocy de minimis w Województwie Podlaskim w formie pożyczek ze środków zwróconych z instrumentów finansowych pochodzących z Regionalnych Programów Operacyjnych, podlegających ponownemu wykorzystaniu, wprowadzony Uchwałą Zarządu Województwa Podlaskiego nr 343/6538/2023 z dnia

Lp .	Pożyczka nadzwyczajna - z pomocą de minimis	
		01.06.2023r. (zmieniony Uchwałą Zarządu Województwa Podlaskiego nr 350/6675/2023 z dnia 30.06.2023r.)